2

	ПРОЕКТ

	Вносится главой городского поселения «Город Амурск» Колесниковым Р.В.

	Автор проекта:

	Начальник финансового отдела

	Панишева С.С.

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»

Амурского муниципального района Хабаровского края

	РЕШЕНИЕ
	ПРОЕКТ

	№

	г. Амурск

О признании утратившими силу решений Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края Совет депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края,
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края:

- от 17.11.2016 № 251 «Об утверждении Методики расчёта иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета городского поселения «Город Амурск» бюджету Амурского муниципального района на осуществление полномочий по созданию, содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных формирований на территории городского поселения «Город Амурск»;

- от 9.02.2017 № 273 «О внесении изменений в Методику расчёта иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета городского поселения «Город Амурск» бюджету Амурского муниципального района на осуществление полномочий по созданию, содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных формирований на территории городского поселения «Город Амурск», утвержденную решением Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 17.11.2016 № 251»;
- от 17.12.2020 № 216 «О внесении изменений в Методику расчёта иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета городского поселения «Город Амурск» бюджету Амурского муниципального района на осуществление полномочий по созданию, содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных формирований на территории городского поселения «Город Амурск», утвержденную решением Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 17.11.2016 № 251»;
- от 25.11.2021 № 291 «О внесении изменений в Методику расчёта иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета городского поселения «Город Амурск» бюджету Амурского муниципального района на осуществление полномочий по созданию, содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных формирований на территории городского поселения «Город Амурск», утвержденную решением Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 17.11.2016 № 251»;
- от 15.12.2022 № 379 «О внесении изменений в Методику расчёта иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета городского поселения «Город Амурск» бюджету Амурского муниципального района на осуществление полномочий по созданию, содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных формирований на территории городского поселения «Город Амурск», утвержденную решением Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 17.11.2016 № 251».
2. Данное решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского поселения

  Р.В. Колесников
Председатель Совета депутатов

                      О.Г. Пермяков